
令和２年３月吉日  

卒業生保護者の皆様 

               温知学舎 

世 田 谷 区 立 上 祖 師 谷 中 学 校  

校   長  柄 澤  茂 之  

第４２回 卒業式のご案内 

 

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび、お子様にはめでたく９年間の義務教育を修了され、ご卒業の日を迎えられ

ることになりました。お慶びもひとしおと存じます。 

つきましては、世田谷区教育委員会の方針を踏まえて、生徒の健康・安全を第一とし、

参加者の感染リスクを低くするために可能なすべての対策を講じたうえで本校第４２回

卒業式を下記の通り挙行いたします。万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご

案内申し上げます。 

記 

 

１  日  時    令和２年３月１９日（水） 開場 午前１０時００分 

                        開式 午前１０時３０分 

 

２  会  場    世田谷区立上祖師谷中学校 体育館 

 

３  感染リスクを低くするための対策として 

（１）接触の機会を極力減らすことに努め、参加人数は最小限とします。 

（２）飛沫感染のリスクを減じるために、実施時間を極力短縮いたします。 

（３）会場等の衛生環境について、最大限の配慮を行います。 

  

  卒業式は卒業生、保護者１名、教員の参加で実施します。 

  保護者は各世帯 1 名以内とし、小さい子どもの同伴も遠慮いただきます。 

  マスクを着用して式典にお臨みください。 

  発熱等の風邪の症状が見られる場合は、参加を遠慮いただきます。 

  会場は換気のため窓を開けて実施します。各自で防寒対策をお願いします。 

  上履きと下履き入れをご持参ください。 

  午前１０時１５分までには式場にご入場の上、ご着席いただきますようお願い申 

 し上げます。なお、１０時００分開場前には、体育館へのご入場はできません。 

  式場では、携帯電話の電源はお切りください。 

  車でのご来校はご遠慮ください。 

  今後、変更がある場合は後日改めて通知文にてお伝えします。 

     ～お問い合わせ～ 

  温知学舎  世田谷区立上祖師谷中学校 

副校長 毛利 慎治   

電  話０３－３３０８－９６８３ 


